
 

 

 

Tytuł projektu: Rozwój e-usług w Powiecie Pruszkowskim 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
Priorytetowej II „Wzrost e-potencjału Mazowsza” Działania 2.1 „E-usługi” Poddziałania 2.1.1 „E-usługi 
dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014-2020 

Celem projektu jest poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie elektronicznej poprzez 
wdrożenie e-usług publicznych, opartych na potencjale technologii cyfrowych, świadczonych przez 
Starostwo Powiatowe w Pruszkowie na rzecz mieszkańców Powiatu Pruszkowskiego. 

Projekt „Rozwój e-usług w Powiecie Pruszkowskim” zakłada uruchomienie Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Pruszkowie w celu rozpoczęcia świadczenia 
usług publicznych za pomocą Internetu. Spośród ponad 300 spraw realizowanych przez komórki 
organizacyjne, biorąc pod uwagę kwestie popytowe, a także organizacyjne i finansowe, w pierwszej 
kolejności do wdrożenia wyodrębniono usługi do świadczenia drogą elektroniczną, które koncentrują 
się w 3 obszarach:  

 sprawy komunikacyjne, w tym: rejestracja pojazdów, wydawanie uprawnień do kierowania 
pojazdami, transport drogowy; 

 sprawy dotyczące ochrony środowiska; 

 sprawy obywatelskie oraz sprawy z zakresu prawa budowlanego. 

Do wdrożenia w ramach projektu zaplanowano 30 e-usług publicznych o stopniu dojrzałości  
co najmniej 4, kluczowych z punktu widzenia usprawnienia działań administracji publicznej, realizujące 
ideę przyjaznego, otwartego i nowoczesnego Urzędu. Zaoferowane w ramach projektu usługi zapewnią 
mieszkańcom i przedsiębiorcom łatwiejszy dostęp do usług publicznych, zapewnią realne oszczędności, 
budując konkurencyjną przewagę lokalnego biznesu oraz rozwijając kompetencje społeczeństwa 
informacyjnego. 

 

Termin realizacji projektu:  wrzesień 2015 r. – wrzesień 2019 r. 

Całkowita wartość projektu:  2 389 112,64 PLN 

Dofinansowanie projektu z UE:  1 884 047,19 PLN 

Wkład własny Powiatu Pruszkowskiego:     505 065,45 PLN 

 


